
  

 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

MODALIDADE/FORMA: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 031/2023 

PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 173/2023 

 

OBJETO: contratação de empresa especializada na prestação de serviços de 

produção e organização de shows musicais (bandas musicais locais e regionais), 

visando atender a programação de São João, que ocorrerá de 15 a 18 de junho de 

2023, conforme solicitação da Secretaria Municipal de Cultura e Esportes do Município 

de Luís Eduardo Magalhães/BA. 

FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal nº 10.520/02 

TIPO: Menor preço 

EXCLUSIVA PARA ME/EPP: Não 

REGISTRO DE PREÇO: Não 

PERÍODO DE RECEBIMENTO DE PROPOSTAS: até às 08h de 31/05/2023 (horário de Brasília) 

DATA DA SESSÃO:  31/05/2023  

HORÁRIO: 09h (horário de Brasília)  

LOCAL: Portal: Bolsa de Licitações do Brasil – BLL www.bll.org.br.   

EDITAL E ANEXOS: Sede da Prefeitura Municipal de Luís Eduardo Magalhães/BA. 

Endereço: Rua José Ramos de Anchieta nº 187- Bairro Jardim Primavera – CEP  47852016 

e/ou no Portal da Transparência:   

 https://portaldatransparencia.luiseduardomagalhaes.ba.gov.br/. 

 

Luís Eduardo Magalhães/BA, 17 de maio 2023.  

 

WASHINGTON ALVES DA SILVA OLIVEIRA  

Pregoeiro Oficial  

 

http://www.bll.org.br/
https://portaldatransparencia.luiseduardomagalhaes.ba.gov.br/

